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آفساید

سوژه

درآمد 480 هزار دلاری سپاهان و فولاد
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، مبلغ ۵۰ هزار دلار به ازای هر 
پیروزی و ۱۰ هزار دلار هم بابت هر تساوی به تیم های حاضر در دور 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت می شود. همچنین تیم هایی 
که به مرحله یک هشتم نهایی راه پیدا می کنند، ۱۰۰ هزار دلار 
پاداش ویژه از سوی AFC دریافت خواهند کرد. مبلغ ۴۵ هزار دلار 
نیز بابت هزینه های سفر به باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان 
تعلق می گیرد. به این ترتیب مبلغ ۳۲۵ هزار دلار به باشگاه فولاد 
ایران بابت عملکردش در دور گروهی و صعود به مرحله حذفی 
تعلق می گیرد. AFC باید مبلغ ۱۵۵ هزار دلار هم به سپاهان ایران 
پرداخت کند که ۱۱۰ هزار دلار به نتایج شاگردان نویدکیا و ۴۵ 

هزار به هزینه های سفر سپاهان تعلق می گیرد.

فولادی ها حاجی شدند
تیم فوتبال فولاد که بامداد دیروز در آخرین بازی خود در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل شباب الاهلی به تساوی یک- 
یک رسید و موفق شد با ۱۲ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین راهی 
مرحله حذفی شود، بعد از این دیدار و بر اساس برنامه از پیش 
تعیین شده، تمامی اعضای آن برای زیارت خانه خدا راهی مکه 

مکرمه شدند و اعمال عمره مفرده را به جا آوردند.

واکنش پورتو به رفتار نامناسب داور با طارمی

دوشنبه شب در چارچوب رقابت های لیگ پرتغال، تیم فوتبال 
پورتو به مصاف براگا رفت و اولین شکست خود را تجربه کرد. در 
این مسابقه طارمی 9۰ دقیقه در زمین حضور داشت و با یک صحنه 
مشکوک پنالتی به تیتر اصلی  رسانه ها بدل شد. جنگ بسیاری 
بین هواداران پورتو و اسپورتینگ در فضای مجازی شکل گرفت و 
عده ای به ستاره ایرانی تاختند که چرا تمارض می کند؟ رفتار داور 
این مسابقه نیز مورد انتقاد و هجمه قرار گرفت. بسیاری حرکت 
عجیب داور را یک اشتباه محض دانستند و باشگاه پورتو این حرکت 
را »رفتاری تحریک آمیز« خواند. پس از صحنه مشکوک پنالتی، 
داور به هنگام صحبت با طارمی به این بازیکن اشاره کرد که او 
تمارض کرده و با دستش حرکت دایو و شیرجه را انجام داد. باشگاه 
پورتو در خصوص این حرکت بیانیه ای داد و اقدام داور را محکوم 
کرد. مدیر رسانه ای پورتو نوشت: هوگو میگل با دستش به طارمی 
اشاره کرد که او انگار می خواهد به استخر شیرجه بزند. او شغل 
یک گزارشگر فوتبال را برگزید و از داوری بیرون آمد. او به گروهی 
از هــواداران فوتبال پیوست که جنجال به پا کردند که طارمی 
تمارض می کند. حرکتی که همه دیدند و به شدت توهین آمیز بود.

 صعود بدون شکست فولاد 
و حذف سپاهان

ــا اتمام مرحله گروهی لیگ قهرمانان  گروه ورزش/ب
آسیا، تکلیف دو نماینده کشورمان در این رقابت ها 
 C مشخص شد. فولاد ایران در آخرین دیدارش در گروه
لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم شباب الاهلی امارات 
رفت که این دیدار با تساوی یک - یک به پایان رسید تا 
نماینده کشورمان با ۱۲ امتیاز و بدون شکست به عنوان 
تیم نخست گروهش به دور حذفی مسابقات راه پیدا کند. 
لوسیانو پریرا در دقیقه 7۱ از روی نقطه پنالتی تک گل 
فولاد را در این بازی به ثمر رساند و در آن سوی میدان 
یحیی الغسانی در دقیقه 8۲ برای شباب الاهلی گلزنی 
کرد تا نتیجه دیدار رفت دو تیم عیناً تکرار شود. فولاد 
خوزستان پس از صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا، امتیازآورترین تیم ایرانی در راه کسب سهمیه 
آسیایی لقب گرفت. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
محاسبه سهمیه کشورها در لیگ قهرمانان آسیا، نتایج 
۴ دوره گذشته این پیکارها را مدنظر قرار می دهد و در آن 
به تفکیک هر سال، از ضرایب خاصی برای تعیین امتیاز 
تیم ها و در نهایت سهمیه کشورها استفاده می کند. فولاد 
که به عنوان تنها نماینده ایران در این پیکارها توانست به 
عنوان صدرنشین گروه خود راهی مرحله بعد شود، با 
کسب 7.۵ امتیاز از لیگ قهرمانان امسال، نقش بزرگی 
در حفظ سهمیه ۱+۳ ایران برای فصل ۲۰۲۴ – ۲۰۲۵ 
داشته است که البته این سهمیه قطعی نیست و در صورت 
درخشش تیم نسف قرشی، احتمال جایگزینی ازبکستان 
با ایران و نزول به جمع کشورهای دارای سهمیه ۲+۲ 
وجود دارد. دیگر نماینده کشورمان یعنی سپاهان نیز با 
شکست ۵ بر ۲ مقابل الدحیل وداع زودهنگامی با آسیا 
داشت. با این شکست سپاهانی ها با 7 امتیاز در رده سوم 

باقی ماندند و از راهیابی به مرحله بعدی بازماندند. 

ویژه

ستاره والیبال به ایران برگشت
حضور محمد موسوی در تمرین پیکان

تیم والیبال پیکان با محمد موسوی، ستاره والیبال ایران به توافق رسید تا این 
بازیکن در جام باشگاه های آسیا نماینده ایران را همراهی کند. موسوی از سه شنبه 
در تمرینات این باشگاه حاضر شده است. او در فصل اخیر برای فنرباغچه ترکیه 
بازی می کرد. امیر مهدی نفر، سرپرست تیم پیکان با تایید این خبر گفت: »حضور 
موسوی در تیم ما مسجل شده است. او به عنوان یک پیکانی قدیمی به خانه اش 
برگشته تا دو هفته کمک کند و بعد هم مسیرش را در ایران یا کشوری دیگر ادامه 
بدهد.« رقابت های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا از ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت 
با حضور هشت تیم آسیایی برگزار می شود. گروه بندی مسابقات به شرح زیر است: 
گروه A: ایران )پیکان(، تایلند )ناخون راتچاسیمای(، ازبکستان )اوزتلیوم( و ژاپن 
)سانتوری سانبردز( گروه B: ایران )مقاومت شهداب یزد(، قطر )الریان(، قزاقستان 

)تاراز( و عراق )البحری(

دختر دوچرخه سوار ایران لژیونر شد
ملی پوش دوچرخه سواری زنان ایران عضو یک تیم اسپانیایی شد. ماندانا دهقان 
ملی پوش دوچرخه سواری ایران بعد از عقد قرارداد با تیم اسپانیایی، امشب عازم این 
 zaaf کشور می شود تا با تیم جدید خود در مسابقات شرکت کند. دهقان عضو تیم
cycling شده و از ۱۳ اردیبهشت با تیم جدید خود در تور سه مرحله ای مالاگا شرکت 
می کند. او قرار است با این تیم در مسابقات کشورهای فرانسه، ایتالیا، بلژیک و اسپانیا به 
رقابت بپردازد. دهقان پیش از این هم در تیم های باشگاهی امارات، هلند، ویتنام و ژاپن 
حضور داشته و برای پنجمین مرتبه عضو یک تیم خارجی شده است. او و دیگر ملی پوشان 

ایران مدتی پیش در ماده تایم تریل تیمی زنان قهرمانی آسیا صاحب مدال برنز شدند. 

حضور تیم شمشیربازی اپه زنان در جام جهانی
جام جهانی شمشیربازی اپه زنان از ۲۳ اردیبهشت در امارات آغاز می شود و تیم اپه 
زنان ایران با سه شمشیرباز در این جام شرکت خواهد کرد. در بخش مردان هم جام 
جهانی گرجستان از شش خرداد آغاز می شود. دعوتنامه این مسابقات گرفته شده 
است و به احتمال زیاد تیم مردان کشورمان هم در این مسابقات حاضر خواهد شد. 
تیم های شمشیربازی ایران برای حضور در قهرمانی آسیا آماده می شوند که ۲۰ 
خرداد در کره جنوبی برگزار می شود و نتیجه قهرمانی آسیا در اعزام اسلحه های اپه 

و فلوره به بازی های آسیایی ۲۰۲۲ تاثیر زیادی دارد.

اخبار منهای فوتبال

گزارش

ایران، سومین تیم پیر 
جام جهانی ۲۰۲۲

تیم ملی فوتبال ایران یکی از ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر است که طبق آمارهای فعلی، از مسن ترین تیم های جام 
جهانی به شمار مــی رود. تیم تحت هدایت دراگــان اسکوچیچ با 
وجود تغییر نسل از سال ۲۰۱۴ به این سمت، رفته رفته صاحب 
بازیکنانی در محدوده سنی ۲8 تا ۳۳ سال شده که شاید بعد از 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از تیم ملی خداحافظی کنند. البته از جام 
جهانی روسیه تا قطر، بازیکنانی مانند مسعود شجاعی، اشکان 
دژاگه، امید ابراهیمی، رضا قوچان نژاد و پژمان منتظری از تیم ملی 
خداحافظی کرده اند اما با این همه همچنان ایران جزو مسن ترین 
تیم های این مسابقات است. تیم ملی فوتبال ایران با آخرین ترکیب 
خود در پنجره  بازی های ملی که به مصاف کره جنوبی و لبنان رفت، 
دارای میانگین سنی ۲7.8 سال بوده و بعد از پرتغال )۲8 سال( و 
ژاپن )۲7.9 سال( در رتبه سوم مسن ترین تیم های حاضر در جام 
جهانی قرار دارد. تیم های اروگوئه، برزیل و تونس دیگر تیم های 
بعد از ایــران هستند. البته هنوز تکلیف صعود سه تیم به جام 
جهانی قطر مشخص نشده است.اما جوان ترین تیم حاضر در این 
رقابت ها، از قاره آمریکاست. مکزیک با میانگین سنی ۲۲.7 سال 
و آمریکا )رقیب مستقیم ایران( با میانگین سنی ۲۳.8 سال در رتبه 
اول و دوم هستند. غنا، اسپانیا، اکوادور و انگلیس دیگر تیم های 
جوانی هستند که با میانگین سنی ۲۵ سال در جام جهانی شرکت 
خواهند کرد. جوانی تیم ها و بازیکنان حاضر در این مسابقات از 
این جهت حائز اهمیت است که بازی ها با سرعت و فشردگی بالایی 
برگزار می شود و بازیکنان با میانگین سنی بالای ۳۰ سال بیشتر 
در معرض خستگی، تحلیل رفتن انرژی و مصدومیت هستند. در 
حالی در شرایط فعلی میانگین سنی تیم ملی ایران عدد ۲7.8 
سال را نشان می دهد که تا هفت ماه آینده ایران قطعا در محدوده 
سنی ۲8 سال قرار خواهد داشت. همچنین این میانگین سنی 
در شرایطی به دست آمده که مهدی طارمی با ۲9 سال غایب بود 
و به جای او حسین زاده ۲۱ ساله به تیم ملی دعوت شده بود تا 
ایران فعلا مسن ترین تیم جام جهانی نشود! به نظر می رسد افت 
کیفی بازیکنان نسل جدید مانند مهدی قایدی، محمد محبی و 
یونس دلفی و دوری بازیکنانی مانند یاسین سلمانی از تیم ملی 
باعث شده سرمربی تیم ملی هم به ناچار از بازیکنان باتجربه خود 
استفاده کند. دراگان اسکوچیچ در سال های گذشته چندین بار 
از وضعیت کیفی فوتبال ایران انتقاد کرده و گفته که در شرایط 
فعلی نمی تواند بازیکنان جدیدی را به تیم ملی دعوت کند. باید 
دید تغییری در سیاست های اجرایی فوتبال ایران رخ خواهد داد 

یا خیر؟

بازهم شکایت پرسپولیس از استقلال رد شد

 گرفتاری سرخ ها در دام بهانه جویی 
برای توجیه ناکامی!

گروه ورزش/ بر اساس اعلام کمیته انضباطی 
تهران  پرسپولیس  باشگاه  شکایت  درخصوص 
علیه باشگاه استقلال تهران مبنی بر »استفاده از 
بازیکنان غیرمجاز به نام های رافائل سیلوا، عارف 
غلامی، رودی ژستد و کوین یامگا در بازی مورخ 
۲۶ اسفند ۱۴۰۰ از سری مسابقات لیگ برتر 
کشور« این موضوع رد شده است. با توجه به مجموع 
اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به استعلام 
به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال و مدارک و 
مستندات ارسالی در خصوص انعقاد قــرارداد با 
بازیکنان مورد شکایت، وجود قرارداد معتبر برای 
عارف غلامی در فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ احراز و 
وجود شرایط مقرر در بند ۳-۱-۲ دستورالعمل 
جذب بازیکنان و مربیان خارجی در انعقاد قرارداد 
با بازیکن داسیلوا، تصاویر روادیدهای صادر شده 
در خصوص بازیکنان رودی ژستد و کوین یامگا، 
مجوزهای صادر شده از کمیته وضعیت بازیکنان 
و با لحاظ دفاعیات موجه ابرازی از سوی باشگاه 

استقلال شکایت شاکی غیر وارد تشخیص داده 
شد و در نتیجه به لحاظ عدم احراز تخلف مستند به 
ماده 9۵ مقررات انضباطی حکم بر برائت بازیکنان 
و باشگاه طرف شکایت صادر می شود. پیش از این 
هم شکایت باشگاه پرسپولیس در خصوص فرهاد 
مجیدی، وریا غفوری و محمد دانشگر به خاطر 

برخی اتفاقات شهرآورد 98 رد شده بود.
به نظر می رسد پرسپولیسی ها که با شش امتیاز 
کمتر در رده دوم جدول رده بندی قرار دارند، 
برای جبران امتیازات عقب افتاده سعی دارند از 
طرق دیگر امتیاز بگیرند و این در حالی است که 
مسئولان این باشگاه در پرونده بازیکن غیرمجاز 
باشگاه گل گهر سیرجان که رای به سود استقلال، 
سپاهان و پیکان صــادر شد، به شدت معترض 
بودند و تاکید داشتند تیم ها باید در زمین بجنگند 
و امتیاز بگیرند نه در بیرون زمین! علاوه بر این 
تحرکات عجیب از سوی پرسپولیسی ها، اظهارات 
هم  سرخ ها  سرمربی  گل محمدی  یحیی  اخیر 

حسابی جنجالی شده است. گل محمدی درباره 
ــای فصل جاری صحبت کرده و مدعی  داوری ه
شده که غیر از یک تیم همه تیم ها مشکلات زیادی 
داشتند. او بدون قبول اشتباهش در شهرآورد 
معتقد است که شدیدترین جریمه و محرومیت 
را برای او در نظر گرفته اند. در حالی که سرمربی 
پرسپولیس به خاطر حمله به داور و هل دادن او 
و ناظر بازی با چهار جلسه محرومیت قطعی و دو 
جلسه محرومیت تعلیقی مواجه شد، با این حال به 
جای تغییر رویه همچنان به صحبت علیه داوری و 
تیم رقیب ادامه می دهد و گویا نگرانی و ترسی از 
بابت تشدید محرومیت و برخورد احتمالی ندارد! 
گل محمدی در حالی این رویه را پیش گرفته که 
در فصل های گذشته که تیمش در صدر جدول و 
مدعی اصلی قهرمانی بود در واکنش به اعتراض 
تحرکات  و  داوری  اشتباهات  بــه  تیم ها  دیگر 
مشکوک، آن ها را به بهانه جویی متهم و به آن ها 

توصیه می کرد در زمین به دنبال نتیجه باشند.

پیروزی جذاب منچسترسیتی مقابل رئال مادرید
در چارچوب دور رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
ــا، منچسترسیتی در اتحاد به مصاف رئال  اروپ
مادرید رفت و در یک دیدار تماشایی و دیدنی به 
برتری ۴ بر ۳ رسید. گل های منچسترسیتی را 
دی بروینه )۲(، گابریل ژسوس )۱۱(، فیل فودن 

)7۴( و برناردو سیلوا )7۴( به ثمر رساندند. برای 
رئال مادرید نیز باز هم بنزما درخشان ظاهر شد 
و توانست در دقایق ۳۳ و 8۲ )پنالتی( گلزنی 
کند. دیگر گل رئال مادرید را وینیسیوس جونیور 
در دقیقه ۵۵ به زیبایی هر چه تمام تر وارد دروازه 

ادرسون کرد.  با این نتیجه، همه نگاه ها به دیدار 
برگشت در سانتیاگو برنابئو دوخته شده است. 
رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهایی، در بازی 
رفت مقابل پاری سن ژرمن شکست خورد ولی در 

دیدار برگشت یک بازگشت زیبا به ثبت رساند.

این روزهــا علامت سوال های زیــادی در خصوص 
باشگاه پرسپولیس وجود دارد و یحیی گل محمدی 
سرمربی سرخ ها به برخی از این ابهامات و علامت 
سوال ها پاسخ داده است. در ادامه شما را به خواندن 
بخشی از صحبت های گل محمدی دعوت می کنیم:
با توجه به فاصله 6 امتیازی با استقلال 

همچنان پرسپولیس به قهرمانی امیدوار است؟
خودم کاملًا به این تیم امیدوار هستم. از هواداران 
می خواهم باز هم حمایت کنند. قهرمانی هایی هم 
که به دست آمده، بدون شک و تردید با لطف آن ها 
بوده و ما وسیله هستیم. امیدوار هستیم بازی های 
باقی مانده را با حمایت بیشتر و با خوشی به پایان 
برسانیم. باید چشم به بازی های استقلال هم داشته 

باشیم تا آن ها هم امتیاز از دست بدهند.
امــســال هــم یکی از دغــدغــه هــای شما 
وضعیت مالی باشگاه بود. گویا این مشکلات قرار 

نیست حل شود!
اگر رتبه بندی کنیم می توانم بگویم که کمترین 
دریافت را با اختلاف نسبت به بقیه داشته ایم. تمام 
تیم ها ۵۰ درصد گرفته اند. خودم ۶۵ درصد گرفته 
ام. شفاف می گویم. چون گفته بودند 9۰ درصد 
گرفته ام که این گونه نیست. به هر حال مشکلات 
مالی حل می شود و امیدوارم سال های آینده چنین 
موضوعی نباشد. ما مشکل آب معدنی داشتیم و 
پول تامین آن را نداشتیم. چطور می توانیم با این 
شرایط بازیکن بگیریم؟ فقط بازیکنانی را گرفتیم 
که فسخ کردند یا قرارداد نداشتند. علی نعمتی و 
فرشاد فرجی خانه خود را فروختند و به پرسپولیس 
آمدند. آن ها عاشق پرسپولیس بودند که آمدند. با 
وجود همه مشکلات، خدا را شکر هنوز در کورس 

قهرمانی هستیم. ما هنوز برای قهرمانی امید داریم 
و هنوز تسلیم نشده ایم. بازیکنان افتخار می کنند که 
پیراهن پرسپولیس را پوشیده اند. آن ها با جان و دل 

زحمت کشیده اند.
قرارداد خیلی از بازیکنان پرسپولیس در 
پایان فصل به اتمام می رسد و این مسئله هواداران را 

حسابی نگران کرده است.
بله. یک سری اولویت هایی داشتیم. همین مشکلات 
را فصل گذشته هم داشتیم. صحبت کرده بودم با 
بازیکنان تیم ملی تمدید کنند اما این اتفاق نیفتاد. 
امسال هم من به باشگاه اعلام کردم با بازیکنان تیم 
ملی که قراردادشان تمام می شود، صحبت کنند اما 
هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است ولی می خواهند 

این اتفاق بیفتد.
خبرهایی هم در خصوص لیست ورود و 

خرج شما منتشر شده است.
من مربی کم تجربه ای نیستم. شش هفته بسیار 
ــم. هیچ مربی عاقلی لیست  حساس در پیش داری
ورود و خروج نمی دهد. من لیستی به باشگاه ندادم. 
نمی دانم چرا در بین ۱۶ تیم لیگ برتری فقط به 
نقل و انتقالات پرسپولیس پرداخته می شود. این 
مسائل بــودار است و هدفی جز بر هم زدن تمرکز 
پرسپولیس در این مقطع حساس ندارند. من اگر 
بحث تمدیدی ها را گفتم مربوط به قبل از عید و در 
زمــان نیم فصل اســت. من همان موقع به باشگاه 
گفتم با بازیکنان تیم ملی تمدید کنند. نه لیست ورود 
دادیم و نه خروج! طبیعی است خیلی ها دوست دارند 
بدانند کدام بازیکنان می آیند اما الان وقتش نیست.

شایعه شده که وحید امیری باید عمل کند 
و مدت دوری او از میادین طولانی تر خواهد شد.

خیر. این خبر صحت نــدارد. فکر می کنم او دو سه 
هفته دیگر کار دارد. نرم دویدن را شروع کرده است. 

دو هفته دیگر دوباره عکس برداری می کند.
و دربــاره عیسی آل کثیر؛ گویا به زودی 

عمل خواهد کرد.
بله. او احساس مسئولیت کرد و می خواست عمل 
کند که من از او تشکر می کنم اما به هر حال تشخیص 
داده شد تا او عمل جراحی کند. خــودش نظرش 
این است خارج از کشور عمل کند و من همین جا 

می خواهم که باشگاه به او کمک کند.
شما در خصوص داوری ها در شش هفته 

پایانی هم ابراز نگرانی کرده اید.
روند داوری در فصل جاری مشکلات زیادی داشت. 
غیر از یک تیم همه تیم ها مشکلات زیادی داشتند. 
هفته های پایانی بسیار تاثیرگذار است. سرنوشت 
تیم ها تعیین می شود. من همان موقع سر تصمیمات 
داور شهرآورد گفتم سه داور بی طرف بگذارید اگر 
گفتند من اشتباه می کنم فوتبال را کنار می گذارم. 
این کار را نکردند بلکه شدیدترین محرومیت ها را برای 
من در نظر گرفتند. آقای یداور و بقیه هم تبرئه شدند.

امسال برای جذب بازیکن اذیت شدیم. 
به این تیم واقعا کمک شد که از ما جلو افتادند از 

احکام انضباطی تا داوری به آن ها واقعا کمک شد.
یحیی خاطرنشان کرد: در فوتبال قول دادن درست 
نیست. من قول می دهم با تمام وجــود بجنگیم. 
هیچ وقت چنین قول های صد درصدی نمی توان 
داد. قول می دهیم تلاش کنیم و زحمت بکشیم. او 
درباره بازگشت حامد لک گفت: خوشبختانه مشکل 
او برطرف شد و شرایطش در چند روز اخیر هم خوب 

بود. اگر لازم باشد از او استفاده می کنیم.

مبلغ پیشنهادی هال سیتی برای خرید صیادمنش
باشگاه هال سیتی برای خرید دایمی مهاجم ایرانی فنرباغچه وارد عمل شد. سایت »فاناتیک« 
ترکیه خبر داد، باشگاه هال سیتی از عملکرد اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی رضایت دارد 
و می خواهد در تابستان پیش رو قــراردادش را دایمی کند. صیادمنش زمستان گذشته 
با قــراردادی قرضی از فنرباغچه به هال سیتی پیوست. مهاجم ایرانی در سه ماه 
گذشته فرصت چندانی برای عرض اندام نداشت و برای اولین بار هفته گذشته در 
ترکیب اصلی هال سیتی قرار گرفت و با گلزنی جواب اعتماد مربی را داد. طبق 
گزارش های رسیده، باشگاه انگلیسی برای خرید دایمی صیادمنش مبلغ دو 
میلیون پوند آماده کرده تا در تابستان با پرداخت این مبلغ او را از فنرباغچه 
خریداری کند. صیادمنش در سه ماه گذشته برای هال سیتی ۱۰ بازی 
انجام داده که در 9 بازی به عنوان یار تعویضی به میدان آمده است. مهاجم 

ملی پوش ایرانی در این بازی یک گل برای تیم انگلیسی به ثمر رسانده است.

گابریل پین مربی استقلال که بــرای حضور در کنار 
خانواده اش به ایتالیا سفر کرده بود، به دلیل ابتلا به 
ویروس کرونا نتوانست به موقع به ایران برگردد. او در 
نهایت چند نوبت تست کرونا داد تا تست اش دوبــاره 
منفی شود و بتواند بلیت برگشت به تهران را تهیه کند. بر 
این اساس، مربی ایتالیایی استقلال میلان را به مقصد 
تهران ترک کرد و بامداد چهارشنبه به پایتخت ایران 
رسید. شایعاتی درباره دلخوری پین از پرداخت نشدن 
مطالباتش مطرح بود اما با حضور او در ایران این شایعات 
از بین رفت. مربی ایتالیایی از عصر دیروز )چهارشنبه( در 

تمرینات تیمش حضور پیدا کرد و کارش را از سر گرفت.

2 تیم قطری به دنبال سرلکگابریل پین سرانجام به ایران برگشت
دو تیم خواهان میلاد سرلک هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ ستارگان قطر مشخص 
شدند. طبق اعلام »عبدالعزیز البریده« خبرنگار شبکه »الکاس« سه تیم از لیگ ستارگان قطر به 

دنبال جذب میلاد سرلک هافبک تیم فوتبال پرسپولیس هستند. به گفته عبدالعزیز، 
الاهلی و العربی جزو این تیم ها هستند. الاهلی هم اکنون محمدحسین کنعانی 
زادگان مدافع سابق پرسپولیس را در اختیار دارد و شایعاتی از احتمال انتقال شجاع 
خلیل زاده به این تیم برای فصل بعد هم شنیده می شود. همچنین فرشید اسماعیلی 
هافبک سابق استقلال در تیم العربی حضور دارد. سرلک جزو بازیکنان مدنظر 
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس برای تمدید قرارداد هم هست اما تاکنون به 

پیشنهاد تمدید قرارداد این باشگاه پاسخ مثبت نداده است. البته ممکن است در صورت 
پیشنهاد خوب قطری ها داستان احمد نور، کنعانی و شجاع این بار برای سرلک تکرار شود 

و ستاره ملی پوش پرسپولیس، سرخ ها را به مقصد قطر ترک کند.

منتظر شکست 
استقلال هستیم

گل محمدی: پول آب معدنی هم نداشتیم 
چطور بازیکن می گرفتیم؟!

منتظر شکست 
استقلال هستیم


